
令和6年7月吉日 

 

保証人各位 

 

秋田県立大学 

システム科学技術学部長 兼 研究科長 

西田 哲也 

＜公印省略＞ 

 

学生生活相談全体会・個別相談会の開催について（ご案内） 

 

日頃より本学の運営にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、本学における学生生活について、保証人の皆様に更なるご理解とご協力をいただくため、例年、

本荘キャンパス大学祭「潮風祭」開催日に学生生活相談全体会および個別相談会を開催しておりました。

今年度は大学祭の通常開催同様、対面式で実施させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

個別相談会は事前予約制となっておりますので、個別相談を希望される場合は、下記のとおりお申し込

みください。担当教職員を調整のうえ、ご連絡差し上げます。 

 

開 催 日 時：令和６年１１月３日（日・祝） 午前１０時～午後５時 

・学生生活相談全体会 午後１時～午後２時３０分（大学院棟Ｄ２０４講義室） 

・個別相談会 午前１０時～午後５時（最終開始時刻午後４時） 

申込受付期間：令和６年８月１日（木）～９月２７日（金）午後５時 

実 施 方 法：学生生活相談全体会：対面 

個別相談会：対面 もしくは オンライン（Zoom）または 電話 

申 込 方 法：学生生活相談全体会は申込不要です。当日会場までお越しください。 

個別相談会を希望される方は、次のいずれかの方法でお申し込みください。申込受付後、 

あらためて日程を調整させていただきます。 

１）郵送またはＦＡＸ：別紙様式にご記入いただき、下記宛先へお送りください。 

２）申込フォーム：下記URLまたは二次元コードを読み取りしお申込みください。 

  https://forms.gle/puVAGZ47jsTcc4Vc9 

 

送付先・お問い合せ先：〒015-0055 秋田県由利本荘市土谷字海老ノ口84-4 

秋田県立大学 本荘キャンパス 事務局 学生チーム 

学生生活相談受付担当 佐藤・渡部 

TEL：0184-27-2100 FAX：0184-27-2180 
 

※ 潮風祭開催日：令和６年１１月３日（日･祝）・４日（月･振替休日） 両日とも午前１０時 ～ 午後５時 

申込フォーム 

 


